



A Toyota Group Company

SONORA

AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV
Domicilio Fiscal : BLVD. DE LOS GANADEROS S/N , COL. VILLA DEL REY CP. 83293
HERMOSILLO, SONORA
R.F.C. : ACF-080407-Q84
Tels. : (662) 241-85-69
Expedido En : BLVD. DE LOS GANADEROS S/N , COL. VILLA DEL REY
HERMOSILLO, SONORA
C.P. : 83293
Empresa : HINO HERMOSILLO

FACTURA

Servicio

Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Folio y Serie : 012535S

Fecha de Factura : 07/02/2019

Fecha y Hr. Emisión : 2019-02-07T17:41:54

Folio Fiscal (UUID) : 991851C6-FC72-4FAC-AA21-27233AEB20C

de Serie del CSD : 00001000000407177863

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Relacionado :

Tipo :

Fecha y Hr. Impresión : 11/02/2019 - 15:25

Usuario que Imprime : JULIO CESAR ROCHA TORRES

CREDITO

Pagina : 1 de 1

Cliente : K.S COMERCIAL S.A DE C.V

Domicilio : BLVD SOLIDARIDAD #525 ESQ. JOSE A. MENDIVIL

R.F.C. : KSC-960328-6X6

Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA

Tels. :

Colonia : PRIMERO HERMOSILLO

C.P. : 83116

de Cte. : 06891 - 0006891

de Orden : 010086

Nombre de Asesor : 007 - JULIO ROCHA (SERVICIO)

Unidad del Cte. :

de Serie de Unidad : JHHYEP0H2EK001047

Placas : VB72812

Marca : 816

Color : BLANCO

Año : 2014

Kilometraje : 140,786

Torreta : N06

Paquete : -

Kms. del Paquete : 0

Método de Pago : PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Forma de Pago : 99 POR DEFINIR

Conc.	Codigo	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	2048300	25173900	FUSIBLE MODERNO MINI CORTO 10A	H87 -PIEZA	3.00		5.00	15.00
REF	15472E0050	25171700	GASKET TURBO OIL	H87 -PIEZA	1.00		101.58	101.58
REF	S241351161	31181701	GASKET, TURBO OIL OUTLET N°1	H87 -PIEZA	1.00		110.60	110.60
REF	1717378080	31181701	EMPAQUE MULTIPLE DEL MANIFUL	H87 -PIEZA	4.00		216.09	864.36
REF	SZ12610012	31161500	TORNILLO MULTIPLE ESCAPE	H87 -PIEZA	8.00		116.47	931.76
REF	S1632E9280	41112209	THERMOSTAT	H87 -PIEZA	1.00		1,226.65	1,226.65
REF	SZ91016217	31161800	GUASA ESPACIADORE	H87 -PIEZA	2.00		72.34	144.68
REF	2975202	25172900	PLAFON LEDS ROJO TRASERO	H87 -PIEZA	1.00		294.95	294.95
REF	2976103	25172900	LUZ DIRECCIONAL TIPO KENWORTH 12 V	H87 -PIEZA	4.00		71.36	285.44
REF	2975000	39111521	PLAFON SELLADO ROJO	H87 -PIEZA	1.00		294.95	294.95
MDO	099	78181500	INST. DE VIDRIO PUERTA	E48 -UNIDAD DE SE	1.00		540.00	540.00
MDO	099	78181500	REP. DE FUGA DE AGUA	E48 -UNIDAD DE SE	1.00		540.00	540.00
MDO	099	78181500	INST. DE EMPAQUES, TUERCAS MANIFOUL	E48 -UNIDAD DE SE	1.00		2,500.00	2,500.00
MDO	099	78181500	REP. DE LUCES DE CAJA	E48 -UNIDAD DE SE	2.00		540.00	1,080.00
Total REF : 4,269.97		Total MDO : 4,660.00					Sub-Total 1 :	8,929.97
NO. DE ORDEN 0740 0741							Descuento :	0.00
							Sub-Total 2 :	8,929.97
							% IVA :: 16.00 I.V.A. :	1,428.79
							Total Gral. :	10,358.76

(SON DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 76/100 M.N.)

Sello Digital : mbqpdF7vj8PZS/RuciClrKkS0LRPiWNd2+8zTdmrZg5S3i11wCYEhRLbyr5IMmKiZnut2FGm6beqbfIhHDBkItCRonS9wO8jWRagWqa6mgKwrB2btLj8JqSu4DikFmXCKfpOT5jcDD9yH2mm4jZNONiFCZjLiLiBM+GqFAuLeoDQN8B7XLMY5x5/gyRWt3iW0mZCGppBm2tWLF1cA8H8i7pxyQisBz3rV/uV7P53qOTH8kMPQFVQq+2nv22TCGU6wqPlyuwexiU2J66VtGn7IVYjn48WJotrdICBg45tgnZBeNINWhnH4dJdpflgtz/iPdPWpvQruXyiZCuOq0k5g==

Sello del SAT : ZoZjUwohapW1Zrk2l+WzWSUywsDIDbcbZ0wMN7VvtnQ8ytSbOhRtz1Y5HU5xvJgJlA1K5lIcT7Wo/YR0RjsB/aiXdrV/3Pvg7mYtmonOu7+K0P0feHzEuy2lzpQND/73IBSGJc3j4NxVVFg9BuPgcV8N2BSzCqth8bLRT4IdF+0gNHNxRBu3ElrSDG9CfG4QX9twZulD3c6BcjB1siojpEccUFyuc0gtmghBrDHHa5mYFBTPiHaqufvmCze52ciCSU96S6z4q5AFv3lMvW+MEmwzF+edH4K+GDF80qsvg3xg2h57MIBkACxppLueLUtrpxLIKdnezOPWzxtNQ==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT : # Serie Certificado del SAT : 00001000000404998014

||1.1|991851C6-FC72-4FAC-AA21-27233AEB20C|2019-02-07T18:42:24|PPD 101129EA3||mbqpdF7vj8PZS/RuciClrKkS0LRPiWNd2+8zTdmrZg5S3i11wCYEhRLbyr5IMmKiZnut2FGm6beqbfIhHDBkItCRonS9wO8jWRagWqa6mgKwrB2btLj8JqSu4DikFmXCKfpOT5jcDD9yH2mm4jZNONiFCZjLiLiBM+GqFAuLeoDQN8B7XLMY5x5/gyRWt3iW0mZCGppBm2tWLF1cA8H8i7pxyQisBz3rV/uV7P53qOTH8kMPQFVQq+2nv22TCGU6wqPlyuwexiU2J66VtGn7IVYjn48WJotrdICBg45tgnZBeNINWhnH4dJdpflgtz/iPdPWpvQruXyiZCuOq0k5g==|00001000000404998014||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2019-02-07T18:42:24

Por este pagaré prometo y me obligo incondicionalmente a pagar a la orden de : AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV, en :
HERMOSILLO, SONORA el día : 09 de MARZO del 2019 la cantidad de : 10,358.76 que reconozco adeudarles, así como los intereses moratorios al : 0.00 mensual y me someto expresamente a los tribunales judiciales que el acreedor exija renunciando al fuero de mi domicilio.

012535S

K.S COMERCIAL S.A DE C.V



"La mejor decisión es informarse a tiempo"

Software para la Operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.inteGgra@gmail.com

Hermsillo, Sonora, México